ПРОТОКОЛ № 16/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «17» апреля 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг по размещению представителей Заказчика, по организации питания, по предоставлению инфраструктуры гостиничного комплекса, в том числе конференц-зала в 2014 году.
Докладчик: И.о.ЦКППС Аниканов А.С.
Заявка в АСБК: Т10046469, Т10046505.
Конкурс: ОК/005/ЦКППС/0014

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/005/ЦКППС/0014 на право заключения договора на оказание услуг по размещению представителей Заказчика, по организации питания, по предоставлению инфраструктуры гостиничного комплекса, в том числе конференц-зала в 2014 году признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 2.9.11 Документации о закупке и подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» аппарата управления (Протокол № 29/ПРГ заседания, состоявшегося 11 апреля 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе                            ОАО «Дружба».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 29/ПРГ заседания, состоявшегося 11 апреля 2014 г.) и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ОАО «Дружба» на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по размещению представителей Заказчика, по организации питания, по предоставлению инфраструктуры гостиничного комплекса, в том числе конференц-зала.
Сведения об объеме закупаемых услуг: приведены в приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Цена договора: 2 371 050,87 руб. (Два миллиона триста семьдесят одна тысяча пятьдесят рублей 87 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Условия оплаты: Оплата услуг производится Заказчиком в следующем порядке:
- авансовый платеж в размере 70% от стоимости Услуг на основании выставленного Исполнителем счета оплачивается Заказчиком не позднее 22 апреля 2014 года;
- окончательный расчет в размере 30% от стоимости Услуг на основании выставленного Исполнителем счета осуществляется 26 апреля 2014 года.
Место оказания услуг: 143397, Москва, поселение Первомайское,                      д. Рогозинино.
Срок оказания услуг: с 23 апреля 2014 года по 26 апреля 2014 года включительно.
Срок действия договора: с даты подписания договора сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
4. Поручить и.о. начальника отдела корпоративных коммуникаций (ЦКППС) Аниканову А.С.:
4.1 уведомить ОАО «Дружба» о принятом Конкурсной комиссией                ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                                     ОАО «Дружба».

….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«7» мая 2014 год

2

Приложение № 1
к Протоколу №16/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  17  апреля  2014 года

	п/п
	Наименование товаров, работ, услуг

	Количество поставляемых товаров, работ, услуг

	Проживание в период 23.04.2014-26.04.2014

	1
	Номера – люкс/3-х комнатный сьют
	1

	2
	Номера улучшенной категории/студии
	16

	3
	Номера стандарт
	39

	Услуги  конференц-зала (вместимостью не менее 56 чел.)
 23.04.2014-26.04.2014

	4
	23.04.14г
	1

	5
	24.04.14г
	1

	6
	25.04.14г
	1

	7
	26.04.14г
	1

	Услуги переговорных комнат (площадью не менее 100 кв.м)
23.04.2014-26.04.2014

	8
	23.04.14г
	2

	9
	24.04.14г
	2

	10
	25.04.14г
	2

	11
	25.04.14г.
	2

	Услуги питания 23.04.2014-26.04.2014

	12
	24, 25, 26 апреля Завтрак «Шведский стол».
	3 раза 56 человек

	13
	24, 25, апреля
Обед «Шведский стол»
	2 раза 56 человек

	14
	24, 25, апреля
Организация кофе-брейков
	4 раза 56 человек

	15
	23, 24, 25 апреля Организация ужина
	3 раза 56 человек

image1.emf